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Collaxio ingår avsiktsförklaring gällande förvärv av åtta 
portföljinnehav från Aggregate Media
Collaxio AB (publ)  eller  meddelar idag att man har ingått en exklusiv (”Collaxio” ”Bolaget”)
avsiktsförklaring med Aggregate Stockholm AB  om att förvärva 8 (”Aggregate Media”)
portföljinnehav från fonder som de förvaltar.

De innehav och ägarandelar som ska förvärvas från Aggregate Media är följande:

MOVS Technology Group AB (7,5 %), Clearlii AB (8,0 %), Recycla AB (4,7 %), Boka Global AB (10,0 %) 
Storage365 AB (5,7 %), Medicheck AB (4,1 %) Wrebit AB (17,2 %), samt NF11 Holding AB (Nordic Feel) 
(1,6 %).

Förvärvet kommer att bli Collaxios andra portföljförvärv och innebär att Collaxio fortsätter sin lagda 
strategi.

Enligt avsiktsförklaringen ska köpeskilling erläggas genom en apportemission av 26 069 057 nya aktier i 
Collaxio, vilket efter genomförd affär motsvarar cirka 29,99 % av aktierna i Collaxio.

Transaktionen fordrar ingående av bindande fullständiga avtal samt styrelsebeslut om emission på basis 
av det av årsstämman 2025 beslutade emissionsbemyndigandet. Transaktionen kommer vara föremål för 
sedvanliga tillträdesvillkor och den avses slutföras under första kvartalet 2026.

”Jag är positiv till denna möjlighet för Collaxio. Affären kommer att bli vårt andra porföljförvärv av 
intressanta tillgångar med goda möjligheter för attraktiv värdetillväxt, det stärker vår portfölj och bolagets 
potential på både kort och längre sikt. Collaxio föredrar innehav som är kassaflödespositiva, uppvisar god 
tillväxt och drivs av kompetenta entreprenörsteam; dessa egenskaper speglas väl i denna portfölj. Teamet 
och styrelsen ser fram emot att slutföra förvärvet och fortsätta samarbetet med Aggregate Media, där 
deras erfarenhet av att genomföra portföljtransaktioner skulle tillföra ytterligare kompetens till Bolaget.”

Charlotta Gylche, tf VD Collaxio AB (publ)

”Vi har fått ett väldigt bra intryck av teamet hos Collaxio och ser fram emot att vara en del av deras 
spännande resa framåt! De bolag vi kommer att lämna över stafettpinnen för, har lång historik hos 
Aggregate där deras affärsmodeller bevisats och bolagen växt till starka aktörer i respektive bransch.”
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Patrik Rosén, grundare av Aggregate Media

Om Collaxio:

Collaxio är ett svenskt investmentbolag som förvärvar, äger och utvecklar portföljer med investeringar i 
onoterade tillgångar. Bolagets mål är att skapa värde för aktieägare samt bidra till samhällets 
innovationskraft. Collaxio fokuserar på portföljer inom fyra strategiska områden där innehaven bedöms ha 
hög potential för attraktiv värdeutveckling. Bolaget har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market. Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om Aggregate Media:

Aggregate Media är ett nordiskt investeringsbolag som sedan 2002 har genomfört över 250 investeringar i 
tillväxtbolag, med fokus på mediainvesteringar som drivkraft för skalbar tillväxt. Bolaget kombinerar 
kapital med aktivt stöd och tillgång till ett brett nätverk och premiumkanaler, i syfte att stärka 
marknadspositioner, bygga varumärken och skapa långsiktigt värde.

För frågor hänvisas till
Charlotta Gylche, tf VD
Telefon: +46 (0) 70 791 50 07

 E-post: charlotta@collaxio.com
www.collaxio.com

Denna information är sådan information som Collaxio AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den   CET.2026-01-21 08:20
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